
iílllíllUllllíllllíilllllIlílílllllílllllíllllillllilíílí
OBJEDNÁVKA č._ 0496/ 2020/ŽPZ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 00020699 DIČ: cz00020699

Moravskoslezský kraj Český hydrometeorologický ústav

28. říina 2771/117 K Mvslivně 3/2182

70218 Ostrava . 70800 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: ŽPZ—5

Objednáváme u Vás:

Vypracování studie—vyhodnocení vztahu mezi vývojem imisní situace a meteorologickými podmínkami na území MSK v topných

sezónách.

Závazný obsah vyhodnocení: Předmětné znečišťující látky: PMm, PM2,5, benzo(a)pyren“

Předmětné období: topné sezóny (tj. 1. září až 31. května) 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019, 2019/20201).

Předmětné území: celé území Moravskoslezského kraje

Studie bude obsahovat přehled stavu meteorologických podmínek ovlivňujících přenos a rozptyl znečišťujících látek v ovzduší (tj.

zejména směr a rychlost větru, teplotu vzduchu a teplotní zvrstvení atmosféry, stav rozptylových podmínek vyjádřený ventilačním

indexem), přehled naměřených imisních koncentrací předmětných znečišťujících látek a vyhodnocení jejich vzájemné souvislosti

(podrobněji budou vyhodnoceny zejména údaje za období smogových situací). '

Vyhodnocení bude zpracováno do úrovně denních průměrů meteorologických a imisních parametrů.

Vyhodnocení bude vyhotoveno: 1 ks tištěná forma, 2 ks elektronická forma na CD (ve formátech PDF a DOC, včetně příloh v XLS,

případně GIS apod.). *

Pozn.:

“ vyhodnocení nemusí zahrnovat benzo(a)pyren za topnou sezónu 2019/2020, nebudou-li v době zpracování vyhodnocení úplná

data. Objednatel a dodavatel se dohodli, že vyhodnocení pro benzo(a)pyren za topnou sezónu 2019/2020 bude bezúplatně

doplněno dodatečně do 31.10.2020.

Datum požadovaného splnění: “01.07.2020

Přílohy: '

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 52 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2 4 s;

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : _ 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0496/2020/ŽPZ/O



Předmět: FW: Akceptace objednávky č. 0496/2020/ŽPZ/O

Od:

Odesláno: čtvrtek 30. dubna 2020 11:36

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka —Vyhodnocení vztahu mezi vývojem imisní situace a meteorologickými podmínkami na

území Moravskoslezského kraje v topných sezónách

Dobrý den,

potvrzují, že jsme Vaši objednávku přijali a zaregistrovali. Na přípravě vyhodnocení začínáme bezodkladně pracovat.

S pozdravem

český hydrometeorologický ústav

K Myslivně 3/2182

708 00 Ostrava-Poruba

www.chmi.cz

čmg .! .

hgdromotmfologickg

ústav


